
Page : 1
Bezpečnostní list 

Dle směrnice (EU) 2015/830
Číslo verze 1Datum vydání : 11.12.2013 Dat. revize: 11.12.2013

37.1.18

Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full versions of our APIs please visit: 
https://products.aspose.com/words/

Evaluation Only. Created with Aspose.Words. Copyright 2003-2019 Aspose Pty Ltd.

Oddíl 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku

· 1.1 Identifikátor Produktu

· Jméno Produktu: DermAphex
· 1.2 Relevantní určené způsoby použití látky nebo směsi 
·  Nedoporučená použití: Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje.
· Aplikace látky/přípravku: Dezinfekční prostředek na ruce.

· 1.3 Informace o dodavateli bezpečnostního listu:
· Výrobce:

Aphex Biocleanse Systems, INC.
PO Box 190
Pittsford, NY 14534 USA 
KL: 585-662-5906
Faxové : 888-772-8828

· Distributor:
medHaus s.r.o.
Kačírkova 11,
158 00, Praha 5
Telefon: +420 226 202 268
E-mail: medhaus@medhaus.cz

· 1.4 Telefonní číslo pro naléhavé situace:
Česká republika : +420 226 202 268
Francie (Orfía 24h/24) - Telefon: + 33 (0)1 45 42 59 59

Oddíl 2: Identifikace nebezpečnosti

· 2.1 Klasifikace látky nebo směsi

· Klasifikace podle nařízení (ES) č. 1272/2008 CLP : Výrobek není klasifikován podle nařízení CLP

· Klasifikace podle směrnice 67/548/EEC nebo směrnice 1999/45/EC: Nelze použít
·  Informace o zvláštních nebezpečích pro člověka a životní prostředí:

Výrobek nemusí být označen z důvodu postupu výpočtu "Všeobecné klasifikace směrnici pro přípravu EU" v 
poslední platné verzi.

· Systém Klasifikace:
Klasifikace je v souladu s posledními vydáními seznamů EU a je doplněna údaji o společnosti a zdroji z literatury

· 2.2 Prvky označení
· Označení podle nařízení (ES) č. 1272/2008 : Není klasifikován jako nebezpečný pro přepravu
· Výstražné symboly nebezpečnosti (CLP) : Není klasifikován jako nebezpečný pro přepravu
· Signální slovo (CLP): Není klasifikován jako nebezpečný pro přepravu
· Standardní věty o nebezpečnosti (CLP): Není klasifikován jako nebezpečný pro přepravu
· Pokyny pro bezpečné zacházení (CLP): 
P101 - Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku 
P102 - Uchovávejte mimo dosah dětí 
PŘI POŽITÍ: Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře, tel. 224 919 293 
nebo 224 915 402 (24 hodin denně)
 P305+P351+P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování
· Dodatečné informace:

Nepožívat
Označení biocidů (Nařízení 1896/2000, 1687/2002, 2032/2003, 1048/2005, 1849/2006, 1451/2007 A, 
Směrnice 98/8/ES) : 
Jméno:
Kvarterní amoniové sloučeniny, benzyl-C12-18-alkyldimethyl, Chloridy
CAS : 68391-01-5
0,12% m/m
TP1

· 2.3 Další Nebezpečnost:



Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full versions of our APIs please visit: 
https://products.aspose.com/words/

Evaluation Only. Created with Aspose.Words. Copyright 2003-2019 Aspose Pty Ltd.

Jméno Produktu: DermAphex

 Pokračování stránky 1

Oddíl 3: Složení/informace o složkách

· 3.2 Chemická charakteristika: směsi
· Popis: Směs: Sestává se z následujících komponentů
· Nebezpečné komponenty:

Tato substance je identifikovaná dle SDA Název substance :
Benzyl-C12-18-alkyldimethyl, Chloridy

       C R34;  Xn R21; N R50

CAS: 68391-01-5
EINECS: 269-919-4

    Poleptání kůže 1B H314; Toxické pro vodní organismy 1 H400;  Akutní 
Tox. 4 H302; Akutní Tox. 4 H312

0,12%

· Doplňkové označení: Plné znění H-vět viz Oddíl 16.

Oddíl 4: Pokyny pro první pomoc

· 4.1 Popis první pomoci:
· Obecné poznámky: Nejsou nutná žádná zvláštní opatření.
· První pomoc při vdechnutí: Zajistěte dýchání čerstvého vzduchu. V případě potíží se poraďte s lékařem.
· První pomoc při kontaktu s kůží: Produkt nedráždí kůži.
· První pomoc při kontaktu s očima: Opláchněte otevřené oči pod tekoucí vodou  po několik minut.
· První pomoc při požití: V případě potíží se poraďte s lékařem.
· 4.2 Hlavní sympomy a účinky, akutní i opožděné: Další relevantní informace nejsou k dispozici.
· 4.3 Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření:
 Další relevantní informace nejsou k dispozici.

Oddíl 5: Protipožární opatření

· 5.1 Vhodná hasiva:
CO2, pudr nebo vodní sprej. Větší požáry haste  vodním sprejem nebo pěnou odolnou proti alkoholu.

· 5.2 Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi:
Další relevantní informace nejsou k dispozici.

· 5.3 Pokyny pro hasiče:
· Zvláštní ochranné prostředky pro hasiče: Nevyžadují se žádná zvláštní opatření.

Oddíl 6: Opatření v případě náhodného úniku

· 6.1 Opatřeí na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy: Není požadováno.
· 6.2 Opatření na ochranu životního prostředí: Zřeďte velkým množstvím vody.
· 6.3 Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění:
Absorbujte materiálem, který váže kapaliny (písek, diatomit, pojidla kyselin, univerzální pojiva, piliny).
· 6.4 Odkaz na jiné oddíly :

Viz oddíl 7 pro informace o bezpečné manipulaci
Viz oddíl 8 pro informace o osobních ochrnných prostředcích. 
Viz oddíl 13 pro informace o likvidaci.

Oddíl 7: Manipulace a skladování:

· 7.1 Opatření pro bezpečnou manipulaci :  Nejsou nutná žádná zvláštní opatření 



Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full versions of our APIs please visit: 
https://products.aspose.com/words/

Evaluation Only. Created with Aspose.Words. Copyright 2003-2019 Aspose Pty Ltd.
· 7.2 Podmínky pro bezpečné skladování, včetně neslučitelných látek a směsí:
· Skladování:
· Požadavky na skladovací prostory a nádoby: Žádná zvláštní opatření.
· Informace o skladování v jednom skladu: Není požadováno.
· Další informace o podmínkách skladování: Chránit před mrazem.
· 7.3 Konečné specifické použití: Další relevantní informace nejsou k dispozici.

(Suite Z Tá Stránka 2



Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full versions of our APIs please visit: 
https://products.aspose.com/words/

Evaluation Only. Created with Aspose.Words. Copyright 2003-2019 Aspose Pty Ltd.

Oddíl 8: Omezování expozice/osobní ochranné pomůcky

· Další informace o návrhu technických zařízení:
Žádné další údaje,  Viz oddíl 7.

· 8.1 Kontrolní parametry:
· Složky s mezními hodnotami, které vyžadují monitorování na pracovišti::

Výrobek neobsahuje žádná významná množství materiálů s kritickými hodnotami, které musí být 
monitorovány na pracovišti.

·  Dodatečné informace:
Jako podklad pro tvorbu tohoto dokumentu byly použity nejaktuálnější platné seznamy

· 8.2 Omezování expozice:
· Osobní ochranné prostředky:
· Obecná ochranná a hygienická opatření

Při manipulaci s chemikáliemi je třeba dodržovat obvyklá bezpečnostní opatření.
· Ochrana dýchacích cest: Není vyžadováno.
· Ochrana rukou: Není vyžadováno.
· Materiál rukavic: -
· Ochrana očí: Není vyžadováno.

Oddíl 9: Fyzikální a chemické vlastnosti


